

### بررسی شایعه‌های سینمایی در زیگزاگ

برنامه تلویزیونی «زیگزاگ» در قسمت‌های آینده‌اش به مطبوعات که اخبار زرد و حاشیه‌ای درباره ستاره‌های سینما منتشر می‌کند، می‌پردازد.

«زیگزاگ» برنامه طنز سینمایی است که در شبکه نمایش تولید و پخش می‌شود و هر هفته به بررسی خبرها و اتفاقات هفته گذشته می‌پردازد. سازندگان این برنامه در تلاش هستند تا نگاهی به مسائل و حاشیه‌های سینمای ایران و جهان بیندازند و با استفاده از قالب طنز به نقد ظریف اتفاقات هنر هفتم بپردازند.

مهدی محرابی، تهیه‌کننده برنامه به جام‌جم تصریح کرد: بنزنگی چند شایعه درباره ازدواج محسن تنابنده و مادر شدن نینوشا ضیغمی در رسانه‌ها منتشر شد که تکذیب این دو هنرمند را در پی داشت. درباره عسل بدیعی نیز اخبار بی‌اساسی منتشر شد که کذب بود. در «زیگزاگ» این موضوع را مطرح می‌کنیم که چسرا مطبوعات به دنبال درج چنین شایعات بی‌اساسی هستند.

وی با اعلام این خبر که ۲۸ قسمت از برنامه «زیگزاگ» مانده است اظهار کرد: ما برای تولید ۵۲ قسمت با شبکه نمایش قرارداد بستیم و از پاییز سال گذشته پخش برنامه را آغاز کردیم. پخش برنامه تا تابستان امسال ادامه خواهد داشت. «زیگزاگ» در مدت زمان ۲۰ دقیقه اخبار سینمایی را با زبان طنز بیان می‌کند. البته مواردی پیش می‌آید که ما به اخبار تلویزیونی هم می‌پردازیم، اما از ابتدا با داشتن موضوع کارمان سینما باشد.

محرابی در پاسخ به این سوال که بیشتر چه سوژه‌هایی برای

# تولید ۴۰ تله فیلم در شبکه یک

این شبکه برای مناسبت‌هایی مانند روز زن، روز معلول و ماه رمضان تله فیلم تولید خواهد کرد



مریم بویانی یکی از نقش‌های اصلی تله فیلم «صدای پای باران» را بازی می‌کند. عکس: روابط عمومی شبکه یک

کاطلی با اشاره به فیلم‌هایی که در مرحله پیش تولید قرار دارد، گفت: فیلم «تنهایی» به تهیه‌کنندگی محمدرضا عرب، فیلم «الدورادو» به تهیه‌کنندگی حسن روستایی، «ذهن خاموش» به تهیه‌کنندگی الهام ابراهیمی و کارگردانی جواد افشار و «تونل» به تهیه‌کنندگی احمد پهرامعلی و کارگردانی مرجان اشرفی‌زاده در مرحله پیش تولید قرار دارند.

وی افزود: فیلم‌های «هویت مجازی» و «بدون شسرتا» به تهیه‌کنندگی عباس رافعی، «مردان آفتاب» به تهیه‌کنندگی سیدمحمود رضوی و کارگردانی بهروز شعبی و «تاکسی‌متر» به تهیه‌کنندگی مرتضی احمدی گردی و کارگردانی محسن یوسفی در مرحله پیش تولید قرار دارند. همچنین فیلم «تابستان برقی» به تهیه‌کنندگی نوید صادق شیرازی در مرحله نگارش فیلمنامه است.

مدیر گروه فیلم‌های تلویزیونی شبکه یک اشاره کرد: تولید فیلم‌های «شیار ۱۴۳» به تهیه‌کنندگی محمدرضا عرب و قاسمی و «پاییز» به تهیه‌کنندگی علی لدنی و کارگردانی فریدون حسن پور بزودی شروع می‌شود.

کاطلی با ذکر این نکته که نگارش فیلمنامه ۱۹ فیلم تلویزیونی با مضامین متفاوت آغاز شده است، گفت: فیلم‌های «چهل» به نویسنده‌ی هدیه حامدی و تهیه‌کنندگی سیدمرتضی عمادی، «بانوی سمبوک» به نویسنده‌ی مرجان اشرفی‌زاده و علی اصغری و تهیه‌کنندگی مهناز آذین، «شهر آرام» به نویسنده‌ی حامد عنقا و تهیه‌کنندگی علی جلیوند و «روشنایی حقیقی» به نویسنده‌ی و تهیه‌کنندگی مجید سروینی در مرحله تحقیق و نگارش را سبزی می‌کنند. وی عنوان کرد: فیلم‌های «بازگشت یک رزمده» به نویسنده‌ی علی میرزاعلی و تهیه‌کنندگی نازنین قراهنائی،

ساده و نکاتی جهانشمول تر بگوید. بنابر این فیلمنامه او درباره صدام به عراق محدود نمی‌شود و آنچه در سال‌های اخیر در لیبی، یمن، مصر و... رخ داده را نیز مدنظر دارد.

سیروس مقدم در سال‌های اخیر، صرفاً برای تلویزیون سریال ساخته و به احتمال زیاد سریال صدام را هم برای تلویزیون خواهد ساخت اما به گفته غفوری هنوز در این مورد هیچ چیز قطعی نیست.

کاطلی گفت: فیلم «ته چین» به تهیه‌کنندگی حسن روستایی و کارگردانی شهرام شاه‌حسینی برای پخش در ماه رمضان مرحله پیش تولید را سبزی می‌کند. فیلم «صدای پای باران» به تهیه‌کنندگی کامران مجیدی و کارگردانی محمد حمزه‌ای برای پخش در روز معلولان و ناشنوایان تولید شده است.

مدیر گروه فیلم‌های تلویزیونی شبکه یک اشاره کرد: «شیراز» به تهیه‌کنندگی محمدرضا عرب و کارگردانی شهرام شاه‌حسینی برای پخش در ماه رمضان مرحله پیش تولید را سبزی می‌کند. فیلم «صدای پای باران» به تهیه‌کنندگی کامران مجیدی و کارگردانی محمد حمزه‌ای برای پخش در روز معلولان و ناشنوایان تولید شده است.

مدیر گروه فیلم‌های تلویزیونی شبکه یک اشاره کرد: «شیراز» به تهیه‌کنندگی محمدرضا عرب و کارگردانی شهرام شاه‌حسینی برای پخش در ماه رمضان مرحله پیش تولید را سبزی می‌کند. فیلم «صدای پای باران» به تهیه‌کنندگی کامران مجیدی و کارگردانی محمد حمزه‌ای برای پخش در روز معلولان و ناشنوایان تولید شده است.

### سیروس مقدم می‌خواهد «صدام» را بسازد

سیروس مقدم بعد از پخش سریال پایتخت ۲، در اولین ماهه از سال ۹۲ در صدار اخبار هنری قرار گرفت و در اولین روز از دومین ماه سال نیز خبر تازه‌ای درباره این کارگردان منتشر شده که توجه بسیاری را به خود معطوف کرده است: سیروس مقدم سریالی درباره صدام حسین، دیکتاتور عراق کارگردانی خواهد کرد.

الهام غفوری تهیه‌کننده آثار مقدم در باره تولید سریال صدام به جام‌جم گفت: نگارش متن این سریال توسط علیرضا نادری به پایان رسیده و در آینده سیروس مقدم آن را کارگردانی خواهد کرد اما هنوز برای ساخت آن هیچ تصمیمی نگرفته‌ایم و حتی مشخص نیست این اتفاق چه زمانی رخ بدهد.

به گزارش سینما پرس، فیلمنامه صدام در ۳۰ قسمت نوشته شده و به گفته سیروس مقدم تراژدی زندگی آدم‌هایی است که فساد سبزی‌تاپی و جودشان را می‌گیرد و این فساد به مرور زمان باعث نابودی خود و سرزمین شان می‌شود. مقدم درباره داستان این مجموعه گفت: علیرضا نادری در فیلمنامه‌هایش سعی می‌کند حرف‌هایی برای یک داستان



**جشن کلاه قرمزی برای اعیاد**

تهیه‌کننده کلاه قرمزی گفت: براساس توافق‌های صورت گرفته با مدیران شبکه دو، برنامه کلاه قرمزی در اعیاد سال ۹۲ پخش خواهد شد.

حمید مدرسسی به روابط عمومی شبکه دو گفت: عروسک‌ها و شخصیت‌های تازه‌ای به این برنامه اضافه نخواهد شد و کلاه قرمزی با همان ساختاری که در ایام نوروز پخش شد، نمایش داده می‌شود.

وی گفت: قسمت‌های ضبط شده در حال تدوین است تا برای پخش در اعیاد آماده شود.

مدیرمسئول این استقبالی‌نظیر مخاطبان از این برنامه تلویزیونی خبر داد و افزود: براساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته قرار بود این برنامه تا سیزدهم فروردین پخش شود اما با توجه به استقبال مردم و درخواست مدیران، پخش کلاه قرمزی ۹۲ تا شانزدهم فروردین ادامه پیدا کرد. وی تصریح کرد: نوروز امسال با افزودن دو عروسک جدید برنامه شادتری را به مخاطبان ارائه کردیم و در اعیاد سال جاری نیز قصد داریم لحظه‌های خوشی را برای هموطنان رقم بزنیم.

### شبکه قرآن به رنگ اقناع در می‌آید

تله‌فیلم «به رنگ اقناع» به کارگردانی و تهیه‌کنندگی علی میری رامشه برای پخش از شبکه قرآن تولید می‌شود. داستان این فیلم درباره جوان متمولی است که برای پیدا کردن مدتی همراه مشاور خود راهی کویر می‌شود، اما به دلیل بی‌توجهی به صحبت‌های راهنما گم شده و تا نزدیکی مرگ پیش می‌رود.

در این فیلم مهدی امینی‌خواه، شهرام عبدلی، حسن اسدی، حسین رجایی‌دوست، محمدرضا غیاث‌آبادی، سعیده عرب و محمدرضایی نقش‌های اصلی را بازی می‌کنند. دیگر عوامل سازنده این فیلم عبارتند از نویسنده: حسین رجایی‌دوست، مدیر تصویربرداری: سعید ستوده، مدیر تولید: حسین باقریان، طراح گریم: بابک شعاعی، مدیر صداپردازی: علیرضا کریم‌نژاد، دستیار کارگردان و برنامه‌ریز: مهدی مطلبی، طراح صحنه و لباس: صادق فهیمی، آهنگساز: پیروز ارجمند، تدوین: حامد رضی، صداگذاری و میکس: محمدرضا یوسفی و عکاس: فرزاد اسدیان

**دلبران تنگستان در شبکه آموزش**

سریال دلبران تنگستان هر روز از شبکه آموزش پخش می‌شود.

به گزارش روابط عمومی شبکه آموزش، سریال دلبران تنگستان، تاریخ مبارزه مردم جنوب ایران در مقابل امپراتوری بریتانیا را به تصویر می‌کشد که به کارگردانی همایون شهناز در سال ۱۳۵۴ ساخته شده است. سریال دلبران تنگستان در ۱۴ قسمت طی دو سال ساخته شد. در این سریال محمود جوهری (در نقش رئیس‌علی دلواری) و شهر روز رامتن (در نقش خالوحسین دشتی) ایفای نقش کرده‌اند.

دلبران تنگستان هر روز ساعت ۱۰ و ۴۵ دقیقه از شبکه آموزش پخش می‌شود.

**فروش مالکیت ۱۰۰٪**

**واحدهای اقامتی تمام مبله**

**آسمان خراش ۵ ستاره بین‌المللی**

**پدیده**

**شهریابی شایسته**

**جشنواره فروش نوروزی**

**۲۵ اسفند ۹۱ تا ۱۰ اردیبهشت ۹۲**

## اهداء خودرو + کارت خرید طلایی فقط در مدت زمان جشنواره فقط ۸ روز دیگر فرصت باقی است

**هر واحد یک اتومبیل مناسب**

نوع	تعداد	حدود مترمراژ
سوئیت	۳۳۹	۴۷-۷۵
یک خوابه	۲۲	۹۵-۱۰۰
دو خوابه	۳۲	۱۴۰-۲۰۰
سه خوابه	۴۲	۱۹۰-۲۵۰
دوبلکس	۲۵	۱۹۰-۷۰۰
Pent-house	۱	۳۶۳۷
جمع	۴۷۱ واحد	

**امتیازات منحصر به فرد:**

- ارتفاع آسمان خراش ۲۵۰ متر به عنوان بلندترین سازه مسکونی - اقامتی کشور
- نوع مترمراژ واحدها از ۴۸ متر مربع تا ۳۶۰۰ متر مربع
- تسهیلات آسان بدون سود و کارمزد
- وجود امکانات ورزشی، تفریحی پیشرفته (استخر، سونا، بندساز، اسپازا و...)
- مدیریت آموزش و بهره‌برداری هتل توسط یکی از گروه‌های هتل‌داری جهان
- وجود رستوران های متعدد و یک رستوران فر بالاترین قسمت از آسمان خراش بنام رستوران بلند آسمان با چشم‌اندازی بی‌نهایت زیبا و خاطره‌انگیز
- در هر لحظه از شبانه روز
- وجود پنت هاوس رویایی در طبقه ۳۶، ۳۵، ۳۴ آسمان خراش جمعا به مساحت ۲۴۲۷ متر مربع
- وجود ۱۰۲۷ پارکینگ

**آسمان خراش ۵ ستاره بین‌المللی پدیده شاندیز**

یا معماری منحصر به فرد و با بهره‌گیری از نماد عدد مقدس ۸ به عنوان پاس داشت ولی نعمتان امام هشتاد (ع) با آمیزه‌ای از کاربری های هتل، اقامت، رستوران، ورزش، چشم‌انداز زیبا و پارکینگ یک پدیده بی‌مثال و کم‌نظیر است که در مجاورت باغ بزرگ گل و فضای سبز زیبا و گسترده در بهترین نقطه پلائی شهید الرضا به فاصله ۵۰ دقیقه ای از حرم مطهر رضوی در شهر رویایی پدیده شاندیز قرار دارد.

**درآمد آفرینی در زمان هایی که از آپارتمان خویش استفاده نمی‌فرمائید.**



**۰۲۱-۲۹۳۰**

**۰۵۱۱-۳۸۸۸۸**

**www.padide.com**